02 时政新闻 2020年10月12日 星期一

编辑：蒋立峰 电话：87138733 邮箱：397094154@qq.com

减资公告
永康同甫体育培训有限公司经股东会于 2020 年 8 月 26 日决议：注册资本

从贰佰陆拾捌万元减至叁拾万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：贾浩亮 联系电话：13858900068

永康同甫体育培训有限公司
2020年10月10日

产品名称
新客户理财

龙盈固收专属11号
龙盈固收G款44号
龙盈ESG固收1号

龙盈ESG混合G款6号

龙盈天天理财1号

期限（天）
124

三个月定开
半年定开
一年定开
两年定开

工作日可取，
实时到账

业绩比较基准
4.1%、4.15%

4.05%~4.15%
4.0%~4.1%
4.15%~4.3%
4.7%~5.4%
今年以来

年化收益率3.65%

认购起点（万元）
1、20

1

温馨提醒：以上产品额度均有限，理财产品详细

情况及风险条款参见产品说明书，并以银行与客户间

签订的协议为准。风险提示：产品过往业绩不代表未

来收益水平。理财非存款，产品有风险，投资需谨慎。

电话：0579-87281822

15067967889方经理

地址：永康市金山西路163号

（壹号府邸与金色港湾红绿灯处）

龙泽华夏 盈享财富

微信理财经理
了解更多详情

□首席记者 张赤奎

本报讯 秋季是老鼠繁殖的高

峰季节。记者 10 月 10 日从市爱卫

办获悉，为最大程度降低鼠密度，有

效预防和控制鼠类引发的传染病，

巩固国家卫生城市创建成果，保障

人民群众身体健康，我市将于10月

份在城区开展秋季统一灭鼠活动。

此次秋季统一灭鼠活动的范围

为城区内所有居民社区、单位（场

所）的室内外环境。各机关企事业

单位、社区、村集体要广泛发动干部

群众，及时清除室内外环境垃圾、杂

物，清除各类卫生死角，整治绿化

带、疏通阴阳沟、堵洞抹缝，妥善保

管好食物，保持环境干燥整洁。居

民社区、农贸市场、小餐饮单位等重

点行业、重点单位、重点区域，尤其

餐饮行业、食品加工制售行业、粮店

粮库、商场超市、宾馆、医院、学校、

农贸市场、公园（动物园）、公共绿

地、垃圾转运站、垃圾填埋场、车站、

铁路沿线、建筑工地、地下防空洞、

废品回收站及其他有鼠场所，要设

置防鼠设施。城区各街道、社区、村

集体、机关企事业单位、个体工商户

等要按照市爱卫办要求，使用统一

药物进行定时投放。

市爱卫办相关负责人介绍，本

次灭鼠活动实行“政府组织、全民

动手、属地管理、单位负责、科学指

导、社会监督”的病媒生物防制工

作责任制，各单位要认真组织、明

确分工，统筹协调、落实职责，及时

领购灭鼠药械，重点做好投药、补

药、完善防鼠设施等环节，通过此

次统一灭鼠活动，确保城区鼠密度

明显下降，防控水平达到国家标准

C级以上。

全市统一投药时间为 10 月 26

日至27日，雨天顺延。

我市部署城区秋季统一灭鼠活动
投药时间为10月26日至27日

兹有郦玉琴等永康市基本医疗保险参保人员向我中心申请报销相关费

用。根据《社会保险法》规定，应当由工伤保险基金支付或者应当由第三人

负担的医疗费用医保基金不予支付。如有知情人知晓下列人员有不符合基

本医疗保险支付（报销）条件或异地已参保报销等情形的，请于公示之日起

7日内来电、来信或来人反映。

地址：永康市东塔路187号 联系方式：87206711

永康市医疗保险服务中心

2020年10月12日

序
号

1

2

3

4

5

姓名

郦玉琴

胡佩霞

朱龙友

陈荷花

林艳鸥

出生
年月

1932年
2月

1958年
2月

1958年
12月

1927年
7月

1972年
8月

户籍地址

永康市古山镇前坑村
古金中路52号

永康市龙山镇梅陇村
下新屋36号

永康市江南街道高川
花苑60幢３号

永康市古山镇世雅下
街村世雅街100号

永康市西城街道樟塘
村樟塘路42号

就医医院

安徽省立
医院

上海长海
医院

贵港市
人民医院

永康市普
济护理院

哈尔滨市
第四医院

发票结算日期

2019年2月11日

2020年6月24日；
2020年7月2日

2020年5月13日

2020年4月14日；
2020年5月17日

2019年6月11日

发票
总金额(元)

26181

28776.03；
69653.50

4305.01

6798.57；
6660.81

7469.35

公 示

优雅城市 大美永康
文明创建进行时

分类信息
出租出售回收

发电机组13588613758

白垤里别墅转让
3432 占 地 800㎡，建 筑

600㎡。13857955500

东虹未建房转让
3468二间18368699201

厂房低价出租
3495 黄 务 村 钢 架 结 构

850㎡。13758981234

全年回收干稻草
3504 长草碎草均可，价

格1角、1.5角一斤。电话

15067958800

西津桥边套房转
3506适合老人居住，一楼

学区房。13967459383

厂房转让
3507古山工业区厂房，占

地 4259㎡，建筑 6200㎡，

正常出售，出路方便年底

交房。电话15988540805

套房急转
3528 九铃东路商城对面
套 房 ，118 ㎡ 新 装 。
13758988079

套房转让
3539 永拖宿舍 60㎡套房

转让。电话15867938716

声 明

3532 金江龙村王志友遗

失永康市古山镇人民政

府于 2016 年 11 月 30 日

开具的浙江省行政事业

单位（社会团体）资金往

来结算票据原件一份，票

据号码：1550212472，代

码：42101，内容为：建筑

安全措施费，票据金额：

10000元，特此声明。

声 明

3533永康市顶峰塑料厂遗

失永康市规划局 2018 年

12月28日核发的《建设工

程规划许可证》，证号：建

字 第 3307842018084C，

特此声明。

声 明

3535 金江龙村应永生遗

失永康市古山镇人民政

府于 2016 年 11 月 29 日

开具的浙江省行政事业

单位（社会团体）资金往

来结算票据原件一份，票

据号码：1550358081，代

码 ：140601，内 容 为 ：建

筑 安 全 措 施 费 ，票 据 金

额：10000元，特此声明。

欢
迎
刊
登
分
类
广
告

“太秋甜柿”
引种成功
□记者 章芳敏

本报讯 近日，市农业农村局、自然资

源和规划局以及舟山镇等部门联合组织

对“太秋甜柿”种植推广情况进行调研。

据了解，“太秋甜柿”是中国林科院

亚热带林业研究所筛选出的优质水果

新品种，吃起来有苹果的松脆、蜜梨的

多汁和蜜瓜的甜蜜，具有非常大的发展

潜力和推广价值。

种植大户林泽明说，在一般消费者

的印象中，刚摘下的柿子都是涩的，要

经过脱涩才能吃，而“太秋甜柿”摘下来

就可以吃，完全颠覆了人们的认知。

专家们表示，“太秋甜柿”的成功引

种，为下一步大面积推广种植打下了基

础，为我市推进产业扶贫提供了新路径。

10 月 10 日，2020 年“十岁上

方岩 励志敬胡公”仪式在方岩

胡公祠前举行。60 多名 10 岁学

童通过“上征途、正衣冠、拜胡

公、明志向、知而行、向未来”等

篇章的体验，接受了终生难忘的

心灵洗礼。 记者 杨成栋 摄

十岁上方岩
励志敬胡公

□记者 童英晓

本报讯 10 月 11 日，市领导带

领市委宣传部、市创建办等部门负

责任人前往丽丰社区督查省示范

文明城市创建工作。

在白墈下，督查组边走边查找

存在的问题。白墈下外来人口多，

电动车乱停放现象严重，不仅妨碍

行人出行，还存在一定安全隐患。

对此，督查组提出，应在合适的地

方规划停车场，统一停放，并安装

充电桩。

在一户居民家门前，督查组看

到，这里摆放着很多绿植，四周干净

整洁，主人正在门囗给绿植浇水。

督查组指出，创建工作需要大家共

同参与，社区党员干部要广泛开展

宣传，营造人人参与的浓厚氛围。

督查组还就白墈下存在的污

水直排、绿地补植、街角小品打造、

公益广告的设置给予了建设性的

意见。

督查组对丽丰社区前期工作

给予了肯定，同时指出，当前文明

城市创建工作已进入最后冲刺阶

段，要进一步提高认识、认清形势，

用心用情、尽职尽责、齐心协力打

好创建攻坚战。

督查组要求白墈下的党员干部

针对公共环境、公共秩序、社区基础

建设和管理等方面存在的问题，倒

排时间表，全力以赴加快整改，确保

不留死角、不留空白，精益求精、万

无一失，努力取得最佳的成绩。

市领导赴社区督查文明城市创建工作

倒排时间表 全力以赴加快整改

（上接1版）
坚守为民初心，要坚持创建为民。

民有所需，我有所应。各级各部门要始

终坚持以人民为中心的发展思想，将

“为民”作为创建的出发点和落脚点，一

切创建工作都要围绕“为民”展开。要

拉高标杆、对标对表，全力以赴做好做

细做实创建各项工作，以期通过文明城

市创建，让市民更有幸福感、更有获得

感，让城市更有活力、更有魅力，从而彰

显文明城市的价值。

坚守为民初心，要坚持创建惠民。

城市建设和发展的最终目的，就是要不

断满足人民日益增长的美好生活需要，

让人民群众在城市里生活得更舒适、更

便捷，更幸福、更美好。这既是市民群众

的内心愿望，也是创建的初心所在。我

们要准确把握人民群众的生活所需、内

心所盼、情感所依，从群众普遍关心的具

体问题着手，从群众不满意的事情抓起，

通过一件件摸得着、看得见的民生小事

实事来提升创建的获得感、满意度。

坚守为民初心，更要坚持创建靠

民。文明城市创建是一项长期性、系统

性工程，必须持之以恒、久久为功，更需

要全市上下同心协力、持续用力。要通

过媒体宣传、学校教育、机制创新，充分

发动群众、组织群众，激发群众主人翁

意识，发挥群众主体作用，汇聚群众智

慧力量，形成人人参与创建的浓厚氛

围，推动创建从“靠政府”变为“靠大

家”，从“要我做”变为“我要做”，确保打

赢省示范文明城市创建这场人民战争。